OBJEDNAVKA ¢. 310/2021 v
én
Odbératel: Reditelstvi vodnich cest CR Dodavatel: PETROCard Czech s.r.o.,
Adresa: NabreZi L. Svobody 1222/12 Adresa: Cs. exilu 479/9,
110 15 Praha 1 708 00 Ostrava - Poruba
IC: 67981801 IC: 49611607
DIC: C267981801 DIC: Cz49611607
Je platce DPH Platce DPH
Bankovni spojeni: | Bankovni spojeni: __
Cislo uétu: ] Cislo uétu: ]
Tel.: | Tel.: |
E-mail: I E-mail: |

Organizacni slozka statu zfizena Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutim

ministra dopravy a spojti Ceské republiky ¢. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 . . . v . . s
(zZfizovaci listina ¢. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znéni Dodatk( ¢.1, 2, 3, 4, zapsanav obchodnim rertrlku vedeném u KraJskeho

5,6,7,8,9, 10,11 a 12) soudu v Ostravé, oddil C, vlozka 10920

Objedndavame u Vas:

vyvoj a instalace automatického ovladani klapky na odvodnéni plochy u cerpaci stanice pohonnych hmot
v servisnim centru Veiejného pfistavu Hluboka nad Vitavou z fidiciho systému kontejnerové cerpaci stanice AVK
pomoci Ovladaci jednotky vcetné pripojovaciho kabelu k klapce HL 712.EPC, nad ramec plnéni smlouvy c.
S/RVC/011/0SE/Kup/2020, tj. ,vystupu se stykaéem na ovladani Soupéte odvodnéni tankovaci plochy, spinany pfi
sejmuti vydejni pistole a s nastavitelnym odloZzenym rozepnutim po uloZeni vydejni pistole do vydejniho stojanu”,

véetné dodavky relé, vodic¢i a pomocného materialu, ve smyslu nabidky v pfiloze

Dodavatel je opravnén vystavit danovy doklad pouze na zakladé opravnénou osobou odbératele odsouhlaseného a podepsaného dodaciho listu.
Opravnénou osobou odbératele pro prevzeti predmétu plnéni této objednavky | OSt

Predpokladana cena celkem je 52 675,00 K¢ bez DPH
63 736,75 K¢ vc. DPH

Platebni podminky: pfevodem
Termin dodani: prosinec 2021
Datum vystaveni: 08.11.2021

Zaruéni podminky:

PInéni bude financovano z: SFDI - ,Investicni akce s RN do 20 mil.K¢“, Cislo ISPROFOND 500 554 0002, polozka
»Servisni centrum Hluboka n.V.“, ¢islo projektu 531 553 0006.
PInéni je pro ekonomickou &innost RVC, Stf. 113

Vystavil: ..ccoiiieiiiiinniniinnnnn, Schvaluje: .......c.cccovvviiiiviiieeee e,

] Ing. Lubomir Fojtii
OSE Feditel RVC CR

Souhlasi:  .ccviiiiiiirr e,
Spravce rozpoctu

Za dodavatele prevzal a akceptuje:
Dne:



Od: |
Odeslano: Utery 9. listopadu 2021 8:04

Komu: I

Kopie: -

Predmét: RE: Cenova nabidka 211102 ovladani klapy Hluboka

Dobry den pane rediteli,

Dékujeme za objednavku a potvrzujeme jeji akceptaci. Dnes zaciname objednavat material
na jeji realizaci.

Dékuji Vam za spolupraci a preji vSe dobré.

S pozdravem

From: I

Sent: Tuesday, November 9, 2021 6:49 AM

To: I

Cc: I
Subject: RE: Cenova nabidka 211102 ovladani klapy Hluboka

Vazena pani inZenyrko,

dékuji Vam za Vasi nabidku, v pfiloze zasilam objednavku a prosim o zaslani zpét jeji akceptace, nebot objednéavka
musi byt zverejnéna v registru smluv.

Dékuji Vam za spolupraci a zdravi

I

L

Reditelstvi vodnich cest €R

vedouci oddéleni spravy a provozovani majetku a evropskych agend, zastupce reditele, tiskovy mluvci

REDITELSTVi
VODNICH
let CR

BUDUJEME VODNI CESTY PRO 21. STOLETI

nabreZi Ludvika Svobody 1222/12
11015 Prahal

e-mail: I
tel.: I
mobil: I

web: www.rvccer.cz

e-podatelna: |GGG
ID Datové schranky: ndn5skh

IC: 67981801



£

From: I
Sent: Wednesday, November 3, 2021 6:54 PM

To:

Cc: I
Subject: Cenova nabidka 211102 ovladani klapy Hluboka

Dobry den pane rediteli,

Zasildm Vam cenovou nabidku na ovladani klapy Hluboka — v CN je zahrnut vyvoj,
vyzkouseni a realizace

1) Vyvoj,navrh,testovani zafizeni - ...... I KC
2) Projektova dokumentace ................. H KC
3) Montdz a testovani na misté .......... B K¢
4) Rezie (ubytovani aj.nakl.) ............... [ (s
5) Material (relé CRM,reléWM,spinac,svorky,pojistky vodice) ...... I KC
6) Doprava 750 km x 15,10 .................. H KC
CELKEM ..ottt e 52 675,- K¢

Zpracovala3.11.2021

http://www.rvccer.cz/o-nas/pravni-dolozka-e-

mailovych-zprav

http://www.rvccr.cz/o-nas/legal-disclaimer




